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MINUTA SEDINTEI 

 

 

 Incheiat azi 12.10.2022  în  ședința  ordinară a Consiliului local al comunei Sâniob, 

stabilită și convocată prin dispozitia primarului nr.138/06.10.2022 , sedință care a avut loc la sediul 

administrativ al acestei institutii publice, ora 10.00, cu prezența fizică. 

 La prezenta ședinta au participat următorii consilieri:  Zatyko Stefan-Adalbert, Braun Laszlo, 

Kiss Istvan-Matyas, Kiss Stefan-Alexandru , Laszlo Sandor, Molnar Jozsef, Buzas Ioan-Nicolaie, 

Erdei Dănut-Eugen, Torok Ianos,  Kubola-Penzes Ida-Krisztina si Opre Viorel-Florian.  
 Nu a absentat nici un consilier. 

Au participat de drept: D-ul Zatyko Jacint – primarul comunei Sâniob și d-na  Mela Maria-

Elena – secretar general . 
  

S-a constatat ca sedinta este statutară, participând 11 consilieri locali din totalul de 11 consilieri 

în functie, iar ședința este  deschisă cu intonarea imnului național.  

 

ORDINEA DE ZI: 

 

1. Alegerea președintelui de ședință – la propunerea dl Laszlo Sandor este ales cu 

unanimitate de voturi dl Torok Ianos = Hotărârea nr.87 

2. Aprobarea ordinii de zi – 11 voturi pentru, 0 voturi impotriva si 0 voturi abtineri = 

Hotărârea nr.88 

 

3. Aprobarea procesului-verbal al ședinței extraordinare-de îndată, din data de 

27.09.2022 . 

    - intocmit: secretar general Mela Maria-Elena; 

-voturi : 11 voturi pentru, 0 voturi impotriva si 0 voturi abtineri = Hotărârea nr.89 

 
 4. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar al 

comunei Sâniob pe trimestrul III, anul 2022. 
 -Inițiator – primar Zatyko Jacint. 

- Intocmit – consilier contabil Borbely Zita; 

- voturi : 11 voturi pentru, 0 voturi impotriva si 0 voturi abtineri = Hotărârea nr.90 

 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea depunerii proiectului pentru investitia 

”REALIZARE PISTĂ DE BICICLETĂ ÎN COMUNA SÂNIOB, JUDEȚUL BIHOR” în cadrul 

apelurilor de proiecte Planul Național de Redresare și Reziliență, Componenta C10 - Fondul Local – 

Runda a doua. 
-Inițiator – primar Zatyko Jacint. 

- Intocmit – consilier principal, Iaszfalvi Zsolt; 

- voturi : 11 voturi pentru, 0 voturi impotriva si 0 voturi abtineri = Hotărârea nr.91 
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6. Proiect de hotarare privind aprobarea depunerii proiectului pentru investitia 

”REABILITARE ÎN VEDEREA EFICIENTIZĂRII ENERGETICE A CĂMINULUI CULTURAL DIN 

LOCALITATEA CENALOȘ, COMUNA SÂNIOB, JUDEȚUL BIHOR” în cadrul apelurilor de 

proiecte Planul Național de Redresare și Reziliență, Componenta C10 - Fondul Local – Runda a doua. 
     -  initiator: - primar Zatyko Jacint; 

     - intocmit: – consilier cadastru Iaszfalvi Zsolt; 

     - voturi : 11 voturi pentru, 0 voturi impotriva si 0 voturi abtineri = Hotărârea nr.92 

 

 

           7. Proiect de hotărâre privind aprobarea schimbării destinației a două imobile – Școala 

cu clasele I-IV Cenaloș și Școala cu clasele I-IV Sfârnaș, aflate în domeniul public  al comunei 

Sâniob. 

     -  initiator: primar Zatyko Jacint; 

       - intocmit:  – consilier cadastru Iaszfalvi Zsolt; 
    - voturi : 11 voturi pentru, 0 voturi impotriva si 0 voturi abtineri = Hotărârea nr.93  

    

8. Diverse. 

 

 

 
 

  

      PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                            SECRETAR GENERAL 
                               Ianos TOROK                                                               Maria-Elena MELA  
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